PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 003/2022

 O Prefeito do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados, homologa as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

28 ADRIANA DE ALMEIDA CARNEIRO BARATTA RG 330975754 SSP  SP  04/05/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

22 ANA CRISTINA RUBINHO RATERO RG 55.759.734-1 SSP-SP SP  28/12/1999 FISIOTERAPEUTA - NASF

10 ANDREIA MORELLI BISPO RG 40625990 SSPSP SP  04/07/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

33 ANDRESSA CÊ RG 001.532.733 SJSP MS  20/07/1992 FISIOTERAPEUTA - NASF

3 BEATRIZ VERONEZE RIBEIRO RG 397768503 SSP SP  12/03/1998 FISIOTERAPEUTA - NASF

11 BRUNA MARIA LOURENÇO RG 416321628 SSP SP  17/07/1996 FISIOTERAPEUTA - NASF

23 CAMILA DE CASSIA DA SILVA PINTO RG 400869020 SSP SP  04/10/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

7 DENILSON PEREIRA COMIM JUNIOR RG 503426982 SSP SP  08/08/1998 FISIOTERAPEUTA - NASF

8 ESTHER LAGE DA FONSECA RG 38647873-39 SSP SP  08/12/1998 FISIOTERAPEUTA - NASF

50 EVERTON CARLOS ROQUE DE OLIVEIRA RG 521197867 SP SP  01/07/1997 FISIOTERAPEUTA - NASF

38 FLAVIA ROBERTA GONÇALVES COLLETES RG 255683492 SSP SP  01/04/1975 MÉDICO PARA EMERGÊNCIAS - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

2 HADER LIMA SILVESTRE RG 46252339 SSP SP  12/06/1990 FISIOTERAPEUTA - NASF

6 ISABELA CORREA BRANDOLEZI RG 509999025 SSP SP  30/01/1997 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

19 JAQUELINE DE BARROS MORSELLI RG 54012848X SSP SP  12/05/1998 FISIOTERAPEUTA - NASF

44 JOSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA RIBEIRO RG 509893119 SSP SP  14/08/1989 FISIOTERAPEUTA - NASF

13 JULIA PASSONI DE SOUZA RG 557785662 SSPQ SP  10/08/2000 FISIOTERAPEUTA - NASF

46 LUCAS CESAR GERALDINI RG 457058456 SSP SP  05/08/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

43 LUÍSA GARCIA IZAIAS RG 59.334.352-9  SSP SP  27/06/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

42 MARIA EDUARDA BORTOLI DE FREITAS RG 483912207 SSP SP  08/04/1992 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

45 MARIA ELIZA DE MORAES BRANDÃO RG 499142408 SSP SP  12/09/1995 FISIOTERAPEUTA - NASF

27 MARINA PASCHOA RG 414700508 SSP SP  11/10/1986 FISIOTERAPEUTA - NASF

40 MILEIDI PAULINO BARIA MARTIM RG 46.209.207-0 SSP SP  07/12/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

39 PATRICIA PERPÉTUA FAGUNDES FERRARI RG 353690235 SSP  SP  12/06/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

18 PAULA TAMOTO RG 48342271X SSP SP  15/04/1992 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

41 RAQUEL GONÇALVES DE SOUZA RG 409859680 SSP SP  20/07/1984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

16 ROSANGELA LAZARO MILER RG 162170634 SSP SP  21/08/1963 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

9 ROSEMAR PERPÉTUA PEREIRA RG 330976436 SSP SP  07/02/1982 FISIOTERAPEUTA - NASF

12 VINÍCIUS HENRIQUE GONÇALVES BOAVENTURA RG 497211075 497211075 SP  06/04/1993 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

17 VITORIA DIAS TEIXEIRA RG 60055806X SSPSP SP  18/04/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

36 VIVIANE CRISTINA XAVIER RG 296174245 SSP- SP SP  02/03/1978 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

Prefeitura do Município de Uchôa – SP em 04 de agosto de 2022.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br